

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia ¹⁵/₂₇ Lipca 1835 roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, iisque obtemperare.

Nro ³⁷⁰²/₇₁₁₂. WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

Ponieważ Rada Administracyjna przez wypis z protokołu posiedzenia z dnia ²⁴/₂₈ Maia r. b. postanowiła: że Starozakonnym, którzy w roku 1831. zyskali konsensa na zarobki propinacyjne przez téczasowe wówczas Władze Woienne wydane, niewolno iest trudnić się temiż zarobkami, w Miastach uprzywileliowanych ani za konsensami Skarbowemi, ani Administracyjnemi; przeto podając do publiczny wiadomości to Postanowienie w osnowie następujący:

Wypis z Protokołu Posiedzenia

R A D Y A D M I N I S T R A C Y J N E J.

dnia ²⁴/₂₈ Maia 1835 r.

Przez decyzją z dnia 23 Czerwca r. z. Nro 6634. Jego Xiążęca Mość Namieśnik Królestwa raczył przedłużyć Starozakonnym wolność użytkowania z konsensów na zarobki propinacyjne przez téczasowe Władze Woienne w roku 1831. onymże wydanych ostatecznie do dnia 1 Lipca 1835 roku.

Podług zdania Kommissyi Rządowey Przychodów i Skarbu, pomienione przedłużenie rozciąga się tylko do konsensów Skarbowych na fabrykacyą, handel, lub szynk trunków krajowych udzielonych. Że zaś Władze téczasowe Woienne wydawały również konsensa Administracyjne na handel hurtowy lub szynk trunków

zagranicznych, do Miast takich zwłaszcza, gdzie podług przywileiów, prawo do pro-
pinacyi wyłącznie służy samym chrześcianom; przeto wynika wątpliwość, czyli
powyższa Jego Xiążęćej Mości decyzja, ma być również zastosowaną do Staro-
zakonnych posiadających tego rodzaju konsensa, i czyli tymże od dnia 1 Lipca
r. b. ma być wzbronione dalsze prowadzenie handlu lub szynku trunkami zagrani-
cznemi; przedstawiając wątpliwość do rozwiązania Radzie, Kommissya Rządow.
Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego w raporcie swym
z dnia 1/3 b. m. Nro $\frac{22675}{42532}$. dołączyła opinią: że decyzja Jego Xiążęćej Mości, o
której mowa i do konsensów Administracyjnych, iako sprzeciwiających się przy-
wileiom mieyskim, zastosowaną byćby winna, z tym wszakże dodatkiem, aby
Starozakonnym znajdującym się w podobnym przypadku, wolno było handel lub
szynk do takich Miast przenieść, gdzie ze strony przywileiów żadne przeszkody
niezachodzą.

Rada opinią Kommissyi Rządowej zatwierdziła.

Zgodno z protokołem:

Sekretarz Stanu, (podpisano) J. Tymowski.

Za zgodność Sekr: Jlny Kommiss: Rząd: Przychodów i Skarbu,
(podpisano) Ciechanowski.

Poleca Burmistrzom i Prezydentom Miast, niemniéy Kommissarzom Obwodo-
wym, ażeby o takowym postanowieniu wszystkich Starozakonnych, mianowicie
tych, których to dotyczyć może, protokularnie zawiadomili, i niezawodnego skutku
dopilnowali, względem zabronienia im nadal trudnienia się temi zarobkami, a to
pod odpowiedzialnością za zwłokę.

w Warszawie dnia 4/6 Lipca 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Maliszewski, Z. S. J.

NRO $\frac{50492}{4887}$ — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek odezwy Kommissyi Województwa Kaliskiego i Sądu Policyi Po-
prawczy Wydziału Lubelskiego, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmi-
strzom Miast, aby w obrębach swéj Administracyi ściśle zarządzili śledztwo osób
podeyrzanych o podpalenie i z różnych mieysc zbiegłych, iako to:

Niejakiego Franciszka, chłopaka, z nazwiska niewiadomego, ucznia professyi bednarskiej, mającego lat 16, wzrostu małego, twarzy okrągłej puciołowatej, nosa małego, oczu niebieskich, włosów blond, na którego mocne pada podejrzenie podpalenia zabudowań w wsi Woli Łaszczowa, Obwodzie Konińskim, albowiem zaraz po wydarzonej pogorzeli, zbiegł; ubranym był w czasie ucieczki w sukmanę sukienką niebieską i spodnie płócienne, reszta ubioru niewiadoma.

Michała Cyżewskiego, żołnierza dymisyonowanego z pułku 1go Ułanów byłego Wojska Polskiego, lat przeszło 40 mającego, wzrostu dobrego, twarzy ściągłej rumianej, oczu siwych, włosów jasno-blond, czoła miernego, nosa dużego, spoyrzenia pochmurnego, który będąc w obowiązkach Gaiowego w wsi Głusku małym do dnia 25 Maia r. z. po wydarzonej tamże pogorzeli zabudowań dworskich, zbiegł i z pobytu na teraz nie jest wiadomym.

Wrazie przeto któregokolwiek z nich wysłедzenia, ma być natychmiast przytrzymanym i pod mocną strażą transportem przez właściwego Kommissarza Obwodu, pierwszy do Kommissyi Woiewództwa Kaliskiego, a drugi Sądowi Policji Poprawczej Wydziału Lubelskiego dostawiony, o czém Kommissya Woiewódzka zaraz zawiadomioną być winna.

Wóyci, Prezydenci i Burmistrze Miast, ściśle ninieyszemu zarządzeniu zadość uczynić, a Kommissarze Obwodowi takowego dopilnować, i o skutku stosowne raporty w dniach naydaléj 30 złożyć są w obowiązku.

w Warszawie dnia $\frac{1}{3}$ Lipca 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr. POTOCKI.

Maliszewski, Z. S. J.

NRO $\frac{421}{227}$. WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zawiadomiona Reskryptem Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego, oraz odezwaniami Kommissyi Woiewództwa Kaliskiego i Lubelskiego, o okradzeniu z różnych Kościołów przez niewiadomych złoczyńców rzeczy następujących, iako to:

Z Kościoła parafialnego w Męce, Obwodzie Sieradzkim, Woiewództwie Kaliskim: Puskę z kompozycyi, wewnątrz wyłącana z przykryciem, i sukienkę z materyi iedwabnej na tle białym w kwiaty różnego koloru.

Z Kościoła parafialnego w wsi Skomlinie, Obwodzie Wieluńskim: puszkę srebrną, korporatę z pod puszek z nakryciem i podstawką, trzy świece woskowe do 6 ćwierci łokcia mające, cztery lichtarze pomniejszych cynowe, skarbonkę w której największy był groszy 24, Wyobrażenie Matki Boskiej srebrne i 2 obrusy białe.

Z Kościoła parafialnego w wsi Kurowicach, Obwodzie Piotrkowskim: Monstrancją fasonem staroświeckim robioną, częściami wyłaczaną. Kielich srebrny z patyną połączony cały, i Krzyż spizowy częścią wyłaczany i posrebrzany.

Z Cerkwi parafialnej w wsi Zdzanny, Obwodzie Krasnostawskim, Województwie Lubelskiem, rublami zł: 20, biletami Kassowemi zł: 15, i monetą różną zdawkową zł: 65. czyli ogólnie złotych 100.

Poleca przeto Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, dawanie ścisłego baczenia na rzeczy pomienione, a wrazie dostrzeżenia, wraz z nieprawem posiadaczami przytrzymania, i najbliższemu Sądowi celem ukarania winnych popeknioney kradzieży i zwrócenia poszkodowanym ich własności, odstawienia.

w Warszawie dnia $\frac{1}{3}$ Lipca 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr. POTOCKI.

Maliszewski, Z. S. J.

NRO $\frac{1}{2}$ $\frac{2}{5}$ $\frac{2}{17}$. — WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Stosownie do odezwy Komitetu rozpoznawaiącego dowody szlachectwa z dnia $\frac{1}{8}$ Czerwca r. b. Nro 1575. Kommissya Woiewódzka podaie do publiczney wiadomości Listę Jmienneą osób w służbie Woyska Cesarsko-Rossyiskiego zostaiących, mieniących się pochodzić ze szlachty Polskiej, z tém wezwaniem: ażeby interesowane w téj mierze osoby familijne, postarały się dla nich o dowody szlachectwa, wedle wskazania poprzedniemi w téj mierze obwieszczeniami i takowe Kommissyi Woiewódzkiej niebawnie nadesłały za pośrednictwem właściwych Kommissarzy, celem przedstawienia ich do rozpoznania temuż Komitetowi.

w Warszawie dnia $\frac{1}{3}$ Lipca 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr. POTOCKI.

Maliszewski, Z. S. J.

Lista Jmienna osób w Woysku Cesarско-Rossyiskiem znajdujących się a twierdzących, iż pochodzą ze Szlachty Polskiej.

1. Bukowski Romuald, syn Tomasza.
2. Czapski Maxymilian, syn Melchiora.
3. Czerniecki Andrzej, syn Józefa.
4. Dembkowski Kazimierz, syn Alexandra.
5. Fedorowicz Rataj, syn Łukasza.
6. Hłatkiewicz Stefan, syn Pawła.
7. Korczewski Marcin, syn Macieja.
8. Łącki Seweryn, syn Jana.
9. Malinowski Ignacy, syn Jana.
10. Pagaczyński Karól, syn Jana.
11. Przychodźki Leopold, syn Jana.
12. Przybojewski Jan, syn Wincentego.
13. Skaczkowski Klemens.
14. Stokowski Mikołaj.
15. Szymański Jan, syn Alexandra Karóla.
16. Sikorski Paweł, syn Antoniego.
17. Stembarth Szymon.
18. Walewski Andrzej, syn Piotra.
19. Zabiżewski Floryan, syn Kazimierza.

NRO $\frac{40652}{3117}$. — SEKCJA OŚWIECENIA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do publiczney wiadomości: iż w dniu ^{29 Lipca}_{10 Sierpnia} r. b. o godzinie 10 z rana, w Biorze Kommissarza Obwodu Kujawskiego, w mieście Brześciu, odbywać się będzie głośna in minus licytacya na entrepryzę oparkanienia cmentarza do chowania ciał zmarłych, wyznania Ewangielickiego, w mieście Przedczu, którego koszt anszlagiem przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych zatwierdzonym, kwotę Złp: 3264. wynosi. Każdy zaś chęć podjęcia się takowey entrepryzy mający, po poprzednim zaopatrzeniu się w wadium $\frac{1}{10}$ części summy anszlagowey wyrównujące, czyli kwotę Złp: 326. gr. 12. w miejscu i czasie wyżej wskazanym zgłosić się zechce, gdzie zarazem anszlag kosztów i warunki będzie mógł przyrzec.

w Warszawie dnia ^{26 Czerwca}_{8 Lipca} 1835 r.

Członek, Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Maliszewski, Z. S. J.

List Gończy.

Sąd Policji Poprawczyj Wydziału Łęczyckiego.

Wzywa wszelkie władze cywilne iako też woyskowe, ażeby zbiegłych Walentego Gorgolewskiego, Józefa Oraczewskiego, Stanisława vel Antoniego Kwaśniewskiego i Teofila Urbańskiego o kradzieże i włóczęgostwo obwinionych, a przed

wymiarem sprawiedliwości ukrywających się, baczne oko dawały, wysledzonych gdziekolwiek będą przyaresztowały, i pod mocną strażą Sądowi tuteyszemu dostawiły. Rysopis zbiegłych, iako to:

1. Walenty Gorgolewski, wzrostu dobrego, twarzy ściągłej ospowatęy rumianęy, nosa garbatego, oczu niebiesko-iasnych, włosów iasno-Bład, mający palec duży u lewéy ręki rozcięty; ubrany: w surdut sukienny ciemno-szaraczkowy, spodnie z sukna iasno-niebieskiego na buty spuszczone, kamizelkę czarną sukienną, na guziki białe perłowéy macicy zapinaną, koszulę białego perkalu, kaftan baścikowy w paski niebieskie bronzowe i paliowe, chustkę na szyi muszlinową w pasy czerwone i białe, furażerkę granatową z rydelkiem, buty pasowe, lat 48 liczący i ostatnio zamieszkujący w Romartowie.

2. Józef Oraczewski, wzrostu wysokiego, w sobie mężny, twarzy okrągłej czerwoney, oczu iasno-niebieskich, nosa dużego, wąsów faworytów i włosów ciemno-bład; ubrany w sukmanę wełnianą granatową podszytą białą kuczbaią, spodnie białe płócienne, koszulę lnianą, kaszkiet z rydelkiem sukna zielonego, buty ciżmy, ma lat 35, a podobno nosił na sobie surdut granatowy i tegoż koloru furażerkę.

3. Stanisław Kwaśniewski, wzrostu dobrego, w sobie szczupły, twarzy ściągłej bladéy, oczu wypukłych niebieskich, nosa dużego, włosów bład; ubrany: w surdut sukienny ciemno-granatowy na guziki szmuklerskie zapinany, merynosem szafirowym podbity, kamizelkę granatową sukienną zapinaną na foremki, kaftanik sukna szafirowego, spodnie granatowe sukienne, koszule lnianą, buty pasowe nowe, furażerkę z daszkiem granatową, mógł mieć lat przeszło 30.

4. Teofil Urbański lat 25 mający, katolik, od urodzenia w mieście Lutomiersku zamieszkały, wzrostu miernego, twarzy okrągłej, włosów ciemnych; ubrany: w kożuch białéy wełny przeszarzany, kaftanik baścikowy w kratę niebieską i czerwona, kamizelkę czarnego koloru na foremki zapinaną, spodnie sukienne szaraczkowe koloru ciemnego, chustkę na szyi kolorową koszulę, lnianę, buty dobre pasowe, czapkę rogatą z barankiem czarnym sukna koloru brązowego.

w Łęczycy dnia ²⁵ Czerwca ₆ Lipca 1835 r.

Zieliński.

OBWIESZCZENIA.

Sąd Policji Poprawczéy Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

W zesłym miesiącu od osoby podeyrzanéy odebrano 20 sztuk Assygnatów Rossyiskich. Wzywa zatem niewiadomego właściciela, aby celem udowodnienia

własności, w ciągu tygodni czterech w Sądzie naszym stawili się, gdyż wrazie przeciwnym, takowe na rzecz Skarbu zostaną przysądzone.

w Warszawie dnia ^{26 Czerwca} 8 Lipca 1835 r.

Sędzia Kryminalny Prezydujący, Brzeziński.

Sąd Pokoju Powiatu Łęczyckiego.

Z powodu żądania regulacyi nowéj hypoteki: 1, domu wraz z placem i rolami w mieście Grzegorzewie, w Powiecie Łęczyckim, przy ulicy Rynek i Dworskiéj pod Nro 50, do Woyciecha i Maryanny Wesołowskich małżonków; 2, domu w mieście Obwodowem Łęczycy przy ulicy Rynek pod Nro 119, do sukcesorów po niegdy Reszkowskim; 3, domu z placem i ogrodem pod Nro 172; 4, domu z placem i ogrodem pod Nro 219; 5, domu z placem i ogrodem pod Nro 223; wszystkie te nieruchomości: ad 3, 4 i 5, są położone w mieście Kłodawie, Powiecie Łęczyckim przy ulicy Kolskiéj i których właściciel jest Michał Kleyski, uwiadomią interessentów, że takowa co do wszystkich powyższych numerów nastąpi w Sądzie tutejszym dnia 13 Września roku bieżącego o godzinie dziewiątę rano. Wzywa ich przeto, aby do takowéj osobiście, lub przez pełnomocnika urzędownie i szczególnie na to umocowanego zgłosili się, żądania swe i wnioski do protokołu regulacyi podali, i w dokumenta prawa ich udowadniające opatrzyli się Ostrzega ich oraz, że niezgłaszający się w terminie, podpadną skutkom prekluzyi, w art. 154 i 160 prawa o hypotekach z roku 1818 przepisanej. Jeżeliby właściciel nieruchomości wywołanej, w terminie do regulacyi niestawił się, tenże na żądanie któregokolwiek z interessentów, na karę 10 do 50 Złp: skazanym zostanie i podług art. 150 tegoż prawa, utraci wszelkie dobrodzieystwa prawne względem swych wierzyteli. Ogłoszenie decyzyi, iaka w skutek aktu regulacyi wydaną będzie, nastąpi co do wszystkich powyższych numerów dnia 29 Września roku bieżącego, na posiedzeniu publiczném Sądu tutejszego, i od tegoż dnia czas do odwołania się od niey upływać zacznie. Interessenci przeto bez dalszego wezwania, w tymże dniu ogłoszeniu iey przytomniemi byđz winni.

Łęczycza dnia ^{30 Maja} 11 Czerwca 1835 r.

Turowski, Podśędek.

Z powodu nastąpionej w dniu 28 Stycznia r. b. śmierci Katarzyny Karoliny z Homelków Baierskiéj, właścicielki kapitału Złp: 927. gr. 15. na nieruchomości w Warszawie przy ulicy Elektoralnej pod Nro 772. położonej, w Dziale IV. wykazu hypotecznego pod Nro 3. subintabulowanego, otworzył się spadek; celem więc



przepisania własności rzeczowego kapitału na rzecz spadkobierców, wyznacza się termin prekluzyjny z dniem $\frac{1}{8}$ Stycznia r. p. 1836 w Kancellaryi hypotecznój przed podpisanym Regentem.

w Warszawie dnia $\frac{1}{7}$ Lipca 1835 r.

Xawery Gross, Regent.

Gdy przez śmierć Stanisława Dąbskiego współwłaściciela dóbr Baruchowa i Dobrzeiwick, w Powiecie Kowalskim, Województwie Mazowieckim położonych, w dniu 20 Stycznia 1823 r. nastąpiła, otwarty jest spadek, wzywa się więc spadkobierców i mających prawo do tego, aby najdalej z dniem $\frac{1}{7}$ Stycznia r. p. 1836 w Kancellaryi hypotecznój przed podpisanym Regentem, pod skutkami z prawa, niezawodnie zgłosili się.

w Warszawie dnia $\frac{4}{16}$ Lipca 1835 r.

Xawery Gross, Regent.

Trybunał Cywilny I. Instancyi Wództwa Mazowieckiego, Wydział Hypoteczny.

W skutek prośby na dniu 30 Czerwca 1835 roku wniesionój, podaie do powszechnój wiadomości, że do uregulowania hypoteki possessyi pod Nro 389. przy ulicy Brukowanój na Przedmieściu Pradze, w Powiecie i Obwodzie Warszawskim, Województwie Mazowieckim położonój, stosownie do prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818. i na zasadzie Art. 23 prawa hypotecznego z dnia $\frac{1}{7}$ Czerwca 1825 roku, termin prekluzyjny na dzień 20 Października r. b. o godzinie 10 z rana, w Kancellaryi hypotecznój w Pałacu Krasińskich zwanym będącój, przed Tomaszem, Rudnickim Regentem Kancellaryi Ziemiańskiój Województwa Mazowieckiego, wyznacza, wzywając wszystkich którzyby prawo do własności, lub iakie prawo rzeczowe, ściągając się do wyż wymienionych nieruchomości mieyskich mieć sądzili, aby się w tymże dniu i mieyscu oznaczonych stawili, osobiście lub przez pełnomocnika szczególnie i urzędownie umocowanego, i w tytuły prawowazne zaopatrzyli się. Niezgłoszenie się bowiem interessentów ninieyszém piśmem wezwanych, z prawami swemi w dniu i mieyscu wymienionych, ten prawny i prekluzyjny za sobą pociągnie skutek: iż nikt z nich po tymże terminie wniosków swych prawem dozwoionych, inaczej do księgi wieczystej nie będzie mógł czynić, iak tylko z warunkami i skutkami, prawem Seymowém z roku 1818. o hypotekach przepisaniem. —

Prezes, Dwernicki. — Sekretarz, Janicki.

DODA-

DZIENNIK URZĘDOWEGO

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia $\frac{1}{2}$ Lipca 1835 r.

Nro $\frac{4097\frac{1}{2}}{1835}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA EKONOMICZNA.
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powodowana odezwą Kommissyi Woiewództwa Płockiego z dnia $\frac{1}{2}$ Kwietnia r. b. Nro 26,964. zaleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, izby śledztwo funduszów Piotra, Franciszka i Katarzyny Czaplickich, byłych właścicieli dóbr Czaplic wielkich i Czaplic piąty, dłużników Skarbowych, bezzwłocznie zarządzili, i na przypadek wyśledzenia, takowe zabezpieczyli, i o tém Kommissarzy Obwodowych zawiadomili. Po upływie jednak dni 30 bezskutecznie, Kommissya Woiewódzka uważać będzie, iż fundusze wspomnianych dłużników wyśledzonymi nie zostały; co gdyby się późniéj przeciwnie okazało, Wóyt Gminy, Prezydent lub Burmistrz do surowej odpowiedzialności i wynadgródzenia ze swego majątku byłby pociągnięty. —

w Warszawie dnia $\frac{28 \text{ Czerwca}}{10 \text{ Lipca}}$ 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK HR. POTOCKI.

Maliszewski, Z. S. J.

NRO $\frac{7030}{1177}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA EKONOMICZNA.
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutku odezwy Kommissyi Woiewództwa Krakowskiego, poleca wszystkim Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast tuteyszego Woiewództwa, ażeby ściśle w Gminach swych śledztwo majątku i funduszów P. Franciszka Wołczyka, byłego Dzierżawcy dóbr Czerników, i P. Józefa Służewskiego byłego Dzierżawcy przewozu na Wiśle pod Krakowem, zarządzili; wyśledziwszy zabezpieczyli,



i bezzwłocznie o tém Kommissarzowi właściwego Obwodu donieśli. Kommissarze Obwodowi zaś o skutku niniejszego śledztwa w ciągu 6ciu tygodni, niezawodnie raport Kommissyi Woiewódzkiej złożyć są obowiązani.

Zwraca przytém Kommissya Woiewódzka uwagę Wóytów Gmin, Prezydentów i Burmistrzów Miast na odpowiedzialność, iaka za niesprężyste wykonanie niniejszego zarządzenia niezawodnie onych dotknie.

w Warszawie dnia $\frac{17}{29}$ Czerwca 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Maliszewski, Z. S. J.

NRO $\frac{2497}{3060}$. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Komitet tymczasowy lekarski rozpoznawszy dowody kwalifikacyi P. Jakóba Maryańskiego lekarza w Mieście Nowem-mieście zamieszkałego, a mianowicie: 1. Dyplom na stopień lekarza wydany mu przez były Królewsko-Alexandrowski Uniwersytet w Warszawie pod dniem $\frac{7}{19}$ Stycznia 1829 r. 2. Pozwolenie do praktyk w tymże stopniu przez byłą Kommissyę Rządową Spraw Wewnętrznych i Policyi, pod dniem 10 Lutego r. t. Nro $\frac{771}{1320}$. udzielone, przyznał temuż P. Maryańskiemu prawo do praktyki i nadal w tymże stopniu. Co Kommissya Woiewódzka stosownie do reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego z dnia $\frac{21}{3}$ Czerwca Lipca r. b. Nro $\frac{14657}{29182}$. przez Dziennik Woiewódzki do publiczney podaie wiadomości.

w Warszawie dnia $\frac{1}{13}$ Lipca 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Maliszewski, Z. S. J.

NRO $\frac{4382}{3871}$. — SEKCJA OŚWIECENIA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaie do publiczney wiadomości: że w dniu $\frac{29}{10}$ Lipca Sierpnia r. b. o godzinie 10 z rana, w Biorze Kommissarza Obwodu Łęczyckiego w Mieście Łęczycy, odbywać się będzie głośna in minus licytacya na entrepryzę reperacyi Kościoła parafialnego i dzwonnicy w Mieście Łodzi, który koszt anszlagiem przez Kommissyą Rządową

Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego z dnia $\frac{1}{3}$ Maia r. b. Nro $\frac{3719}{13950}$. zatwierdzonym, Złp: 7971. gr. 17. wynosi.

Każdy zatem chęć podięcia się takowey entrepryzy mający, w miejscu i czasie wyżey wskazanym, po poprzednim zaopatrzeniu się w wadium $\frac{1}{10}$ części summy anszlagowey wyrównywiający, czyli kwotę Złp: 797. gr. 5. zgłosić się zechce, gdzie zarazem anszłagi, warunki licytacyjne i rysunki będzie mógł przeyrzeć.

Nadmienia w końcu Kommissya Woiewódzka, że Starozakonni do powyżey ogłoszoney licytacji, stosownie do Reskryptu byłey Kommissyi Rządowey Wyznani Religijnych i Oświecenia Publicznego z dnia 5 Grudnia 1822 r. Nro $\frac{1480}{2731}$. przypuszczeni bydź niemogą.

w Warszawie dnia ²² Czerwca 1835 r.
₄ Lipca

Członek Rady Stanu, Prezes.

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Maliszewski Z. S. J.

L i s t y G o Ń c z e.

Sąd Policji Poprawczey Wydziału Radomskiego.

Wzywa wszelkie władze tak cywilne iako też woyskowe, do których spokoynosc publiczna i przestrzeganie porzadku należy, aby na Marcina Przychodnia i Dominika Chodyń o zbrodnią kradzieży obwinionych, z więzienia do tłumaczenia się kwalifikowanych, a z pobytu niewiadomych, baczne oko dawaly, i dostrzeżonych przyaresztowawszy, pod strażą wprost Sędowi naszemu dostawić raczyły.

Rysopisy poszukiwanych są następujące:

1. Marcin Przychodzień, lat niedochodzi 20, katolik, ma twarz okrągłą, oczy piwne, nos mierny, włosy ciemne, wzrostu jest małego, rodem z wsi Pawłowic, Obwodu Łukowego Woiewództwa Podlaskiego; nosi się zaś jak wieśniak po chłopsku.
2. Dominik Chodyń, katolik, rodem z Samwodzia, Powiatu Kozienickiego Obwodu Radomskiego Woiewództwa Sandomierskiego, ma lat na teraz 20 zakończonych, twarz okrągłą, oczy piwne, włosy ciemno-bład, wzrost mały, a chodzi po wieysku. —

Radom dnia $\frac{1}{1}$ Czerwca 1835 r.

W. Kobylecki.

Sąd Policji Poprawczéy Wydziału Radomskiego.

Wzywa wszelkie władze cywilne i woyskowe, aby na Balbinę z nazwiska nie-
wiadomą, w mieście Radomsku matkę imieniem Franciszkę mieć mającą, z miasta
Przedborza, Obwodu Opoczyńskiego Woiewództwa Sandomierskiego, gdzie krótki
czas u Kazimierza Trawińskiego była, zbiegłą, o współnictwo zbrodni usiłowanego
morderstwa zdradzieckiego obwinioną, baczne oko dawały, dostrzeżoną przyre-
sztować i pod mocną strażą Sądowi naszemu wprost odstawić raczyły. Rysopis
poszukujący się jest następujący: lat ma 20, wzrost mały, w sobie krępa, twarzy
okrągłéy nieco dziobatéy, chodzi czasem po wieysku, a niekiedy w sukience czer-
wonéy i różnego koloru.

Radom dnia $\frac{18}{3}$ Czerwca 1835 r.

W. Kobyłecki.

Sąd Policji Poprawczéy Wydziału Lubelskiego.

Wzywa wszelkie władze tak cywilne iak i woyskowe nad bezpieczeństwem
publiczném czuwające, aby na Antoniego Berczeckiego o występek kradzieży po-
szlakowanego i przed wymiarem sprawiedliwości ukrywającego się, baczne oko da-
wały, a wraze dostrzeżenia tegoż, uiać i pod mocną ścisłą strażą do Sądu tutey-
szego dostawić raczyły.

R y s o p i s .

Antoni Berczecki, rodem z Galicyi Austryackiéy Cyrkułu Stryiskiego, miasta
Żydoczewa ostatecznie zamieszkały w Woiewództwie Lubelskiém, Gminie Reiwice,
lat 36 mający, z professyi Krawieckiéy utrzymujący się, wzrostu iest miernego,
twarzy ściągłéy czarniawéy, oczu piwnych, nosa długiego, włoów ciemnych;
w czasie uciezki ubrany był: w spodnie sukienne granatowe, surdut koloru czar-
nego i furażerkę granatową.

w Lublinie dnia $\frac{20}{3}$ Czerwca $\frac{2}{3}$ Lipca 1835 r.

Sądzia Prezydujący, Witkowski

Sąd Policji Poprawczéy Wydziału Lubelskiego.

Wzywa wszelkie władze tak cywilne iak i woyskowe, nad bezpieczeństwem
publicznym czuwające, aby na Wawrzeńca Misztala o występek kradzieży poszla-

kowanego i przed wymiarem sprawiedliwości ukrywającego się, baczne oko dawa-
ły, a wraże dostrzeżenia tegoż, uiać, i pod ścisłą strażą do Sądu tuteyszego dostawić
raczyły. —

R y s o p i s.

Wawrzeniec Misztal, rodem z Woiewództwa Lubelskiego, wsi Giełczwi, lat 37
mający, wzrostu iest średniego, twarzy ściaśle, oczu burych, nosa miernego, ust
małych, włosów czarnych; w czasie ucieczki ubrany był: w sukmanę i spodnie par-
ciane, tudzież czapkę z czarnym barankiem.
w Lublinie dnia ^{26 Czerwca}_{8 Lipca} 1835 r.

Sędzia Prezydujący, Witkowski.

Sąd Policyi Poprawczey Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Leon Maiewski a niewłaściwie Andrzejem Gaiewskim nazywający się, lat 50
liczący, katolik, raz podający się rodem ze wsi Zamaśnia Guberni Kiiowskiej, dru-
gi raz z miasta Złoczewa Galicyi Austryackiej, dymissyowany z byłego woyska
Polskiego żołnierz, późniy wyrobkiem trudniący się i w Warszawie pod Nrem 2609.
mieszkający, będąc wyrokiem za usiłowane kradzieże i oszustwo na karę skazanym,
przed takową ukrywa się. Wzywa przeto wszelkie władze tak cywilne iak i woy-
skowe, ażeby na niego swą uwagę zwróciły, i wraże uiecia, Sądowi tuteyszemu
odstawić go rozporządzić raczyły.

w Warszawie dnia ^{27 Czerwca}_{9 Lipca} 1835 r.

Sędzia Kryminalny Prezydujący, Brzeziński.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Sąd Policyi Poprawczey Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Od podeyrzaney osoby w zesztym miesiącu odebrany został Zegarek w srebr-
ney kopercie, z pieczątką stalową, kluczykiem i sznurkiem z perełek. Wzywa zatem
niewiadomego właściciela, aby do Sądu tuteyszego w ciągu czterech tygodni się
zgłosił, celem udowodnienia własności i odebrania tegoż Zegarka; gdyż wraże
przeciwnym, to co z prawa wypadnie będzie rozporządzonem.

w Warszawie dnia ^{24 Czerwca}_{6 Lipca} 1835 r.

Sędzia Kryminalny Prezydujący, Brzeziński.

Sąd Policji Prostej Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału IV.

Wiadomo czyni że na trakcie ku Jabłonny w dniu 27 Listopada r. z. w nocy klacz maści brudno-bułańey znalezionej została. Właściciel wciągu dwóch miesięcy po odbiór téy z dowodami zgłosić się winien, inaczey sprzedana ona będzie na Skarb publiczny.

Praga dnia ^{23 Czerwca}_{10 Lipca} 1835 r.

Podędek, Woyciechowski.

Sąd Policji Poprawczey Wydziału Łęczyckiego.

Podaje do wiadomości publiczney, iż od osoby podeyrzaney pod dniem 25 Czerwca r. b. przybytéy do miasteczka Dąbia, odebrane zostały następujące rzeczy iako to: 1. Spodni granatowych sukiennych dwoie. 2. Czarnych dwoie. 3. Popielatych dwoie. 4. Jasno-szaraczkowych dwoie. 5. letnich w żółte paski para iedna. 6. Frak granatowy sukienny ieden. 7. Kamizelka biała materyalna w kwiaty iedna. 8. Pikowa biała iedna. 9. Materyalna na tle fioletowym w kwiaty żółte z zielonemi iedna. 10. Żółta z bukietami iedna. 11. Axamitna czarna wkwiaty iedna. 12. Materyalna w róże i pasy czarne iedna. 13. w Zielone pasy i kwiaty czerwone iedna. 14. Kołnierzyków batystowych znaków L. Z. Nro 5. 11. 7. 4. sztuk pięć. 15. Półkoszulek czarny marselinowy ieden. 16. Halsztuki szamua w pasy dwa. 17. Halsztuk perkalowy w kwiaty ieden. 18. Chustka perkalowa biała kryzowa iedna. 19. Koszula płócienna gruba iedna. 20. Szczotka do włosów iedna. 21. Od butów iedna. 22. Miotelka od sukien iedna. 23. Spancerek drelichowy w paski czarne ieden. Ktoby przeto tychże prawém właścicielem byđ się sądził, zechce w przeciągu miesiąca iednego z dowodami stawić się, gdyż wrazie przeciwnym, co z prawa wypadać będzie, postanowionym zostanie.

w Łęczycy dnia ^{22 Czerwca}_{4 Lipca} 1835 r.

Zieliński.

*Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego
Woiewództwa Mazowieckiego.*

Zawiadamia publiczność: że dobra Zakrzewo z przyległościami Niwki w Po-

wiecie Kowalskim, Obwodzie Kujawskim, Województwie Mazowieckim położone, na zasadzie prawa Seymowego Art: 91. z powodu zaległości opłat rat Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w dniu $\frac{5}{17}$ Października r. b. o godzinie 10 z rana odbywać się mającý, tu w Warszawie przed Regentem Ciechanowskim w Kancellaryi hypotechný tegoż, więcý dającemu i przybicie otrzymującemu pod następującami główniejszemi warunkami na sprzedaż przez publiczną licytacją wystawione zostaną.

1. Że każdy mający chęć licytowania, przed przystąpieniem do licytacji złoży na vadium dotrzymania warunków licytacyjnych do Kassy Dyrekcyi Szczegółowý Złp: 4000. w gotowiznie, które to vadium aż do dopełnienia warunków licytacyjnych w Kassie pozostanie, nieutrzymującym się przy licytacji, vadia natychmiast zwrócone mieć będą.

2. Nabywca przyimie na siebie obowiązek zaspokojenia wszelkich należitości do gruntu przywiązanych, a Art: 41. prawa o hypotekach z roku 1818. wyszczególnionych, tudzież ciężarów wieczystych Art: 44. tegoż prawa wymienionych, to jest: za lat dwa upłynionych i rok bieżący, o ile te pierwszeństwo przed Towarzystwem Kredytowém Ziemskim mają.

3. Przyimie na siebie obowiązek regularnego wnoszenia opłat Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego od zaciągnioný pożyczki Złp: 30,200. Art: 7520. prawa Seymowego przepisanych, a to w dwóch półrocznych ratach, to jest: od dnia 1go do 13 Grudnia i od dnia 1 do 13 Czerwca każdego roku aż do roku 1854. czyli przez czas istnienia Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego na każdą ratę po Złp: 936. gr. 6. pod rygorem prawem przepisany.

4. Obowiązany będzie fundusz amortyzacyjny za raty upłynione wynoszący Złp. 6520. na rzecz właściciela zwrócić i zarazem opłacać zwrot funduszu amortyzacyjnego Bankowi, od Banku Polskiego zaciągnionego, z procentem 5 od 100. w ratach półrocznych na każdą po Złp: 661. gr. 14. w 12 ratach aż do zupełnego zaspokojenia takowego, do Kassy Dyrekcyi Szczegółowý.

5. Ponieważ dobra te opłacaia podatku Złp: 503. gr. 10. przeto szacunek tychże dóbr stosownie do Art: 590, jest 50,333. gr. 10. i od tego licytacja zaczynać się ma. —

Nabywca więc natychmiast czyli w dni 3 po otrzymaniu przybicia, obowiązany jest należitość Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego zaległą Złp: 3505. do Kassy Dyrekcyi Szczegółowý wnieść, resztę zaś szacunku iaki z licytacji wyni-

knie po potrąceniu zaległości Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, wraz z zwrotem funduszu amortyzacyjnego, winien będzie nabywca w dniach 20 do Banku Polskiego na depozyt dla wierzycieli lub właściciela iak z prawą wypadać będzie, złożyć. —

Resztę warunków licytacyjnych, każdy chęć mający licytowania, przeyrzeć może w Biórze Dyrekcyi za zgłoszeniem się do Pisarza teyże Dyrekcyi.

w Warszawie dnia $\frac{2}{4}$ Lipca 1833 r.

Prezes, P. Lubieński.

Pisarz, Bielanowski.

Dyrekcya Jeneralna Loteryi Królestwa Polskiego.

Ponieważ pokup Losów do Loteryi na Dom w Warszawie przy rogu ulicy Elektorálney i Zimnéy pod liczbą 794. litt: A. sytuowany, ustanowioney, i Planem stosownym w dniu 1 Kwietnia r. b. oraz przez obwieszczenie w pismach publicznych na dniu ^{27 Marca}_{8 Kwietnia} r. b. do Nro 1784. ogłoszonéy, okazał się zbyt małym; przeto Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu, widząc oczywiste niepodobieństwo doyscia teyże Loteryi do skutku w terminie planem na dzień 24 b. m. Lipca oznaczonym, Reskryptami z dnia ^{22 Czerwca}_{4 Lipca} r. b. Nro 52,435. i z dnia ^{29 Czerwca}_{11 Lipca} Nro 55,696. do Dyrekcyi Jenerlnéy Loteryi wydanemi, polecila rzeczoną Loteryą za upadłą ogłosić. Dyrekcya Jeneralna Loteryi zatém na zasadzie pomienionego rozporządzenia Kommissyi Rządowéy odwołując téż Loteryą, takową za niebyłą ogłasza; wzywając zarazem wszystkich, którzy Losy do pomienionéy Loteryi zakupili, ażeby z takowemi do właściwych Kollektorów po odbiór stawki opłaconéy, w przeciągu trzech miesięcy licząc od dnia dzisieyszego, zgłosili się, a to tém pewniéy, iż zaraz po upłynieniu rzeczonego terminu, wszelkie rachunki wspomnionéy Loteryi dotyczące, zupełnie zamknięte będą, a niodebrane stawki za własność Szpitali Warszawskich uznane i pieniądze z tychże pochodzące, tymże Szpitalom za pośrednictwem władzy właściwéy, wypłacone zostaną.

w Warszawie dnia $\frac{3}{3}$ Lipca 1835 r.

Referendarz Stanu, Dyrektor Jeneralny, S. Werner.

Sekretarz Jeneralny, K. Treu.

DODATEK DRUGI DO NUMERU 201
DZIENNIKA URZĘDOWEGO
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia $\frac{1}{2}$ $\frac{1}{7}$ Lipca 1835 roku.

Nro $\frac{1}{7}$ $\frac{4}{7}$ $\frac{6}{7}$ $\frac{1}{2}$. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W następstwie zarządzenia swego z dnia ^{28 Czerwca}_{10 Lipca} r. b. Nro $\frac{5}{9}$ $\frac{2}{9}$ $\frac{5}{9}$ $\frac{6}{9}$, zamieszczono w Nrze 199. Dziennika Wojewódzkiego, przez które podała do wiadomości osób interessowanych postanowienie Rady Administracyjnej Królestwa z dnia $\frac{1}{2}$ $\frac{1}{2}$ Czerwca r. b. Nro 24,323. względem podwyższonej z dnia ^{20 Lipca}_{1 Sierpnia} r. b. opłaty myta drogowego na traktach bitych w całym Królestwie; nadesłaną teraz przy Reskrypcie Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego z dnia ^{28 Czerwca}_{10 Lipca} r. b. Nro $\frac{1}{3}$ $\frac{2}{3}$ $\frac{3}{3}$ $\frac{6}{3}$. Taryffę na pobór rzeczony opłaty myta drogowego wydaną, obeymującą zarazem wyłączenia od téy opłaty, Kommissya Wojewódzka niniejszém podaie do publiczney wiadomości iak następuje:

TARYFFA OPLATY DROGOWEJ.

- A. Od bydła luzem prowadzonego:
- od konia, wołu, mułu, osła lub krowy, od sztuki po groszy dwa.
 - od mniejszego, iako to: cieląt, owiec, koz, i nierogacizny po groszy ieden.
- B. Od konia, mułu, wołu lub krowy w zaprzęgu fur, bryczek krytych lub nie krytych, sanek zwyczajnych i wszelkiego rodzaju powozów bez resorów przewożących podróżnych z pakunkiem lub bez:
- skoro nie więcéy zaprzężonych iak trzy sztuk bydła, od sztuki po gr. 3.
 - skoro zaprzężonych cztery sztuki lub więcéy, od sztuki po gr. 4.
- C. Od konia, mułu, wołu lub krowy w ładownym wozie przewożącym zboże, mąkę, krupy, kartofle i wszelkiego rodzaju warzywa, nabiał, siano, słomę, drzewo, również drobie, mięso i okowitę, od sztuki zaprzężonych bydłał po groszy cztery.

- D.** Od konia, mułu, wołu, lub krowy w ładownym wozie furmańskim lub innym przewożącym towary, wyroby i produkta wszelkiego rodzaju, wyjąwszy wyszczególnione pod literą C:
- a.* skoro cztery lub mniej zaprzężonych bydła, od sztuki po gr. 8.
 - b.* skoro pięć lub sześć bydła w zaprzęgu, od sztuki po gr. 12.
 - c.* skoro siedm lub więcej, od sztuki po gr. 16.
- E.** Od Konia, mułu, wołu lub krowy, w koczach chociażby z fordekiem, kocobryku, kabryolecie, dorożce i wszelkiego rodzaju otwartych powozach na resorach, włącznie z krytymi sankami po gr. 4.
- F.** Od konia, mułu, wołu lub krowy w zaprzęgu karety, landary, basztardy i każdego zamkniętego powozu na resorach, po gr. 5.
- G.** Furmańskie bryki powracające bez ciężaru i ładunku, opłacać mają jak pod literą B.
- H.** Jakiegobądź gatunku fury, bryki lub powozy, jeżeli w nich dzwona kół zewnątrz w prostey powierzchni siedm lub więcej cali szerokości obeymują, i bez wystających sztyftów lub gwoździ gładko są okute, w połowie powyżey przeznaczoney opłaty zaspokoić powinny.

O b i a ś n i e n i e.

ad **D.** Gdyby na wozie znajdowały się produkta, z których jedne ulegają opłacie pod literą C. a drugie wyższey pod literą D. opłata uiszczoną być ma stosownie do ostatniey kategorii pod literą D. wskazaney.

Uwolnienia z pod opłaty drogowej.

Nie będzie pobierana opłata drogowa:

- a.* Od wszystkich transportów Rządowych, jeżeli prowadzący te transporta Rządowe, świadectwem właściwey władzy są opatrzeni, niemniéy pocztowych, wyjąwszy extrapocztę; — konie z pod extrapoczt wracające, są wolne od opłaty.
- b.* Od wojskowych w mundurze, od koni i wszelkich transportów wojskowych.
- c.* Od sprzężai wieyskiego, w próżnych bądź ładownych wozach włósciańskich, jeżeli ci wiozą własne zboże, słomę, siano, iarzyiny, nawóz, len, konopie i inne tym podobne produkta wieyskie.
- d.* Od koni i bydła wszelkiego rodzaju na paszę idącego.

- e, Od podwód, zboże w snopie i ziarnie, oraz siano z łąk do folwarku albo na pole prowadzących, iako też wychodzących na robotę lub z nięj powracających, tudzież od Offycyalistów prywatnych przy tychże podwodach.
- f, Od wszelkich transportów gospodarskich w obrębie własnego gruntu prowadzonych.
- g, Od Offycyalistów drogowych, iedynie przy sprawowaniu obowiązków służbowych jeżdżących.

U W A G I.

Wolni są także od opłaty Drogowéy:

1. Zakonnicy zgromadzeń Mendicatum w intressie zgromadzenia lub po kweście jeżdżący, skoro usprawiedliwić się mogą zaświadczeniem Przełożonego Zgromadzenia, przez właściwego Burmistrza lub Wóyta Gminy poświadczoném, — równie iak Duchowni wszelkiego wyznania do chorych udający się.
2. Dostarczający konie, na rekwizycyą Rządową za paletem Kommissarza Obwodowego albo w świadectwo właściwego Burmistrza lub Wóyta opatrzeni, nietylko iadąc do stacyi przeprzędowéy, ale i w powrocie do domu.
3. Fury włościańskie próżne, a nawet ładowne, przewożące produkta pod literą C. wyszczególnione, gdy takowe są ich własnością, co świadectwem właściwego Wóyta Gminy udowodnić powinni.
4. Dowożący budulec do odbudowania pogorzałych budowli.

P R Z E P I S Y O G Ó L N E.

- a, Każdy przyjeżdżający do Rogatki lub stacyi drogowéy, myto drogowe zapłacić winien, chociażby cały stacyi nie przejechał.
- b, Każdy opłacający myto drogowe, powinien się przed Rogatką zatrzymać, należytość zapłacić i kwit odebrać, który w następny Rogatce ma być oddany, a iadący extrapocztą na właściwych Stacyach Pocztowych przypadającą należytość myta drogowego zapłaca, którą następnie Urząd Pocztowy do właściwego funduszu co miesiąc przelewać będzie. Jeżeli kto doiechawszy do następującej Rogatki, nie złoży kwitu z poprzedzającej stacyi, winien uiścić opłatę nietylko z stacyi którą ma przejechać, ale i z téj któ-

Sąd Policji Prostej Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału IV.

Wiadomo czyni komu o tem wiedzieć należy, że przed Wielkanocą r. b. na trakcie bitym od Warszawy ku Jabłonnej prowadzącym, przy burcie znaleziony został kuler nowy zielono malowany, okuty. Właściciel w ciągu dwóch miesięcy od daty dzisiejszej po takowy do Sądu tego zgłosić się winien z dowodami, inaczej po upływie czasu tego, na Skarb sprzedany zostanie.

Praga dnia ²⁸ Czerwca ¹⁰ Lipca 1835 r.

Podsędek, Woyciechowski:

B a n k P o l s k i.

Ogłasza: iż niedoszła w dniu 30 Czerwca r. b. sprzedaż dóbr Święcia położonych, w Obwodzie Konińskim Województwie Kaliskim, odbędzie się w terminie powtórny dnia 10 Września r. b. o godzinie 10 z rana, w sali posiedzeń bankowych, podług tegoż samego szacunku i tych samych co wprzód warunków, to iest:

Vadium przed licytacją ustanowione iest na Złp: 14,000. w Listach zastawnych lub w gotowiznie.

Nabywca prócz summy 44,000. Złp: które w ciągu lat 28 amortyzować będzie, płacić będzie kanonu rocznego Złp: 2400. i wnieść do Kassy Banku sumę iaka najwyżey postąpioną będzie, poczynając od Złp: 49,162. nayoźnięy w dni 20 od daty ostatecznego przybicia.

Dalsze warunki i wykaz tabellaryczny źródeł dochodu dóbr, przeyrzane bydź mogą każdego dnia w Kancellaryi Sekretarza Jeneralnego Banku Polskiego od godziny 10 z rana do 2 po południu, tudzież u WW. Witkowskiego Adwokata i Woyciechowskiego Obrońcy Prokuratoryi Jeneralney w Kaliszu. Można nadto przekonać się o stanie dóbr i na gruncie.

Radca Stanu, Prezes, Lubowidzki.

Sekretarz Jeneralny: Łubkowski.

B a n k P o l s k i.

Podaje do wiadomości Publiczney, iż niedoszła do skutku sprzedaż dóbr Biezuńskich i Żeromińskich, położonych w Obwodzie Mławskim Województwie Plockim, ogłoszona na pierwsze dni b. m. i r. odbędzie się w terminach powtórnych pod temiż

samemi warunkami i podług tego samego co w przód podziału, a mianowicie każdego dnia od godziny 11 z rana, w Sali zwykłych posiedzeń Banku Polskiego.

1. W dniu 26 Sierpnia. Klucz Biezuń który się składa z miasta Biezunia, a folwarku i wsi Jonne i Sadłowa z wsi Korniszyna, Dąbrówki, Elźbiecina, Lutocina, Zimolszy, Kolonii Karoliwa, z czterech rumunków i gruntów pod Biezuniem, 476 włók morgow 11, przętów 61 miary nowopolskiéy rozlegley.

Chcący się ubiegać o nabycie tego klucza obowiązany jest złożyć na vadium przed rozpoczęciem licytacji Złp: 75,000. listami zastawnemi z 11-stu kuponami lub gotowizną. Nabywca oprócz kanonu, który opłacać będzie rocznie w ilości Złp: 16,000. przyjmie do spłacenia dług Towarzystwa Kredytowego Złp: 213,800. i zapłaci do Kassy Banku naydaléy w dni 20 od ostatecznego przybicia summę, iaka naywyżéy postąpioną będzie poczynając od Złp: 295,416. gr. 8. w Listach Zastawnych lub gotowizną. —

Tegoż samego dnia zaraz po licytacji Klucza Biezuń, będzie sprzedany klucz Zeromin, składający się z miasta Zeromin, z dwóch folwarków Poniatowa i Franciszkowa z siedmiu wsi Franciszkowa, Kruszewa i Zalipie, Moynowa, Poniatowa, Seroki, Swoięci-drowa, zajmującyéy przestrzeni włók 290 morgów 28 przętów 166.

Nabywca zostanie przekazany do spłacenia dług Towarzystwa Kredytowego Złp: 207,600. na ten klucz przypadający, oprócz tego naywięcéy postępujący, opłacać będzie roczny kanon Złp: 11,000. i zapłaci do Kassy Banku naypóźniéy w dni 20 od daty odbytéy licytacji, summę, iaka naywyżéy postąpioną będzie, poczynając od Złp: 182,752. gr. 15. Vadium do licytacji tego klucza ustanowione jest na Złp: 50,000. w gotowiznie lub w Listach zastawnych.

2. W dniu 27 Sierpnia będzie sprzedany klucz Kossewo składający się z wsi i folwarku Kossewo, z wsi Olszewo, zajmującyéy przestrzeni włók 64 morgów 21 przętów 51. Chcący klucz ten nabydź, obowiązany jest złożyć na vadium przed licytacją Złp: 17,000. Nabywca przyjmie do spłacenia dług Towarzystwa Kredytowego Złp: 42,800. opłacać będzie rocznego kanonu Złp: 3600. i oprócz tego złoży do Kassy Banku naypóźniéy za dni 20 od odbytéy licytacji, summę, iaka naywyżéy postąpioną będzie, poczynając od Złp: 61,974. gr. 5. w gotowiznie lub w Listach zastawnych. —

Tego samego dnia i zaraz po licytacji klucza Kossewa, będzie sprzedany klucz Kliszewa, złożony z folwarku i wsi Kliszewo, z wsi Wulka Kliszewska, z wsi Dąbka,

zajmujący ogółem przestrzeni włók 119 morgów 20 prętów 82. Chcący klucz ten nabydź, złoży vadium Złp: 12,000. w gotowiznie lub Listami zastawnymi.

Nabywca spłaci Towarzystwo Kredytowe Złp: 35,200. Opłacać będzie rocznego kanonu Złp: 3700. i oprócz tego wniesć do Kassy Banku naywyżey na licytacji postąpioną summę poczynając od Złp: 56.828 gr. 20.

Również tego samego dnia i w porządku po licytacji klucza Kliszewa, będzie sprzedana część na Dębowce za summę ogółem do Kassy Banku zapłacić się winną iaka będzie postąpioną na licytacji, poczynając od Złp: 3862. Vadium do licytacji tej części ustanowione iest na Złp: 400 gotowizną lub listami zastawnymi.

3. Nakoniec w dniu 28 Sierpnia odbędzie się sprzedaż klucza Chamsk, złożonego z wsi i folwarku Chamka, z wsi Łuczyna, z wsi Obręb, z wsi Struszewa, zajmującego przestrzeni ogółem włók 166 morgów 27 prętów 167. Nabywca przyimie do spłacenia dług Towarzystwa Kredytowego w ilości Złp 69,900. prócz tego opłacać będzie rocznego kanonu Złp: 6500. i zapłaci do Kassy Banku naydaley za dni 20 od ostatecznego przybicia, summę, iaka naywyżey postąpioną będzie, poczynając od Złp: 118.596 gr. 28. w gotowiznie lub w Listach zastawnych. Vadium do licytacji tego klucza ustanawia się na Złp: 30,000. gotowizną lub listami zastawnymi.

Tego samego dnia i zaraz po licytacji klucza Chamsk, przywołaną będzie sprzedaż części na Boguszewicach, rozległej na włokę iedną, morgów 12: Nabywca prócz summy Złp: 1500 którą spłacać będzie w ciągu lat 28 sposobem amortyzacyi, wniesć do Kassy Banku summę naywyżey postąpioną, poczynając od Złp: 1616 gr. 20. i opłacać będzie rocznego kanonu Złp: 50. Na vadium przed licytacją złożyć potrzeba Złp: 500. gotowizną lub listami zastawnymi. Do każdego z kluczy przyłączona iest stosowna ilość lasów,

Dalsze waranki, tudzież tabellaryczny wykaz źródeł dochodu dóbr, każdy chęć kupna mający przeyrzcć może w Kancellaryi Sekretarza Jeneralnego Banku Polskiego codziennie od godziny 10 z rana, do drugiey po południu, tudzież u Wgo Borzęckiego Obróncy Prokuratoryi Jeneralnéy w Płocku. Może nadto każdy przekonać się o stanie dóbr na gruncie.

Radca Stanu, Prezes, Lubowidzki.

Sekretarz Jeneralny, Lubkowski.

DODATEK TRZE-

DODATEK TRZECI DO NUMERU 201.

DZIENNIK URZĘDOWEGO.

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia $\frac{1}{2}$ ⁷ Lipca 1835 r.

Nro $\frac{41221}{16711}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W wykonaniu Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z daty $\frac{20}{8}$ Maja r. b. Nro 35,940. opartego na odezwie Ministra Finansów Państwa Rosyjskiego z dnia 13 Marca r. t. Nro 4215. przez Sekretarza Stanu przy Radzie Administracyinėj w dniu $\frac{21}{3}$ Kwietnia ^{3 Maja} r. b. do liczby 22,043. zakommunikowanėj. Kommissya Woiewództwa Mazowieckiego zawiadamia interessowaną publiczność o wydaném do Komor Rossyjskich od strony Królestwa położonych, rozporządzeniu, ażeby cło od wprowadzanych z Polski do Rossyi pozytw w szafach z muzyką Kościelną na kształt organów, które w Taryffie wspólnėj Rossyi i Polsce nie jest oznaczone, pobierane było w takim samym sotsunku iak od organów Kościelnych, to jest: po rubli 9 srebrem. Przyczém nadmieniam: iż Komory celne od ściany Rossyi położone, iuż o tém bezpośrednio przez Kommissyą Rządową Przychodów i Skarbu poinformowane są.

w Warszawie dnia $\frac{22}{3}$ Maja ^{3 Czerwca} 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Maliszewski, Z. S. J.

Nro $\frac{48120}{19424}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Na przełożenie Senatu Rządzącego w Wolnem Mieście Krakowie i jego okręgu, aby do pozycyi 171. Taryffy Celnėj z Krakowem obowiązującej, wyraźnie zastoso-

wane były, skórki kunie i lisie, które pod tym wyrazem i tym podobne, miejsce znaleźć koniecznie powinny, i wskutek zapewnienia tegoż Senatu, że dla przeszkodzenia wchodowi skórek obcych tegoż samego rodzaju do Polski, polecił Wóytom Gmin utrzymywać kontrolę zabitych w miejscu kun i lisów, i na iéy podstawie wydawać świadectwa pochodzenia. Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu przeto wydawszy za pośrednictwem Kommissyi Woiewództwa Krakowskiego do Komor Granicznych od strony Wolnego Miasta Krakowa położonych, stosowne rozporządzenia, ażeby nadchodzące za wiarogodnymi świadectwami pochodzenia skórki kunie i lisie (w których to świadectwach Wóyci Gmin, obowiązani będą nadto mieścić numera bieżące kontroli wyżej powołaney, pod którymi zabicie zwierząt tego rodzaju zakontrolowane zostało) do pozycyi 171 Taryffy z Krakowem obowiązującéy, stosowały; poleciła zarazem reskryptem swym z dnia ^{29 Maja} _{10 Czerwca} r. b. Nro 41,427. o tém Komory Celne i Urzędy Skarbowe Woiewództwa tuteszego przez Cyrkularz, a interessowaną publiczność przez Dziennik Powszechny i Dziennik Woiewódzki zawiadomić.

w Warszawie dnia ²⁸ Czerwca ₁₀ Lipca 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Maliszewski, Z. S. J.

NRO ⁴/₃ ⁰/₀ ⁰/₀ ¹/₈. — WYDZIAŁ WOYSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do powszechnéy wiadomości: że w dniu ²³ Lipca ₄ Sierpnia r. b. o godzinie 12 w południe, odbędzie się w Ziórze Kommissyi Woiewódzkiéy licytacya in minus przez opierzętowane deklaracye, na kompletną dostawę ośmset Nro 800. ubiorów, dla osób zaciągowych powołać się mianych do służby Woyskowej. Życzący więc podięcia się takowéy entrepryzy, złożą swe deklaracye wedle wzoru niżéy umieszczonego, na ręce Prezydującego w Kommissyi Woiewódzkiéy, które do godziny 11tég tegoż dnia przyjmowane będą, późniéy bowiem składane, odrzuconemi zostaną.

Na ubiór iednego człowieka, wedle zasad i cen przez wyższą Władzę ustanowionych, przypada:

1. Sukna ciemno-zielonego na fraszekę . . .
2. ditto ditto spodnie
3. ditto ditto rękawice
4. ditto szarego na płaszcz
5. ditto ordynaryjnego na tornister
6. ditto czarnego na Halsztuch
7. Półna krajowego na 2 koszule 8 werszkowéy szerokości
8. ditto ditto na podszewki do spodni.
9. ditto ditto ditto do fraszek.
10. ditto ditto ditto do płaszcza.
11. ditto ditto ditto do Halsztucha
12. ditto ditto ditto do tornistra.
13. Guzików do płaszcza 10 a do spodni 7 . . .
14. Pakożnych
15. Pięć par haftek do zapinania płaszcza . . .
16. Od uszycia pary butów i przykrojenia skóry na drugie

Cały więc ubiór jednego człowieka kosztuje

	Materiału		Cena		Za tużin guzików po 35 kopiejek	wypada zatem:	Dodając cenę za robotę	Więcej ubiór kosztuje
	w Szeregole.	w Werszki	w Szeregole.	w Werszki				
1.	—	33	—	—	—	—	—	—
2.	1	83 $\frac{3}{8}$	—	—	—	7	77 $\frac{3}{8}$	2
3.	—	3	1	15	—	18	93 $\frac{3}{8}$	10
4.	4	114 $\frac{3}{8}$	4	114 $\frac{3}{8}$	—	1	65	4
5.	1	8	1	8	—	—	38 $\frac{3}{8}$	1
6.	—	1	—	—	—	—	—	5
7.	14	10	14	10	25	3	65 $\frac{3}{8}$	2
8.	—	5	—	—	—	—	—	—
9.	—	8	—	—	—	—	—	—
10.	4	12	—	—	—	—	—	—
11.	—	1	—	—	—	—	—	—
12.	2	8	13	15	18 $\frac{3}{8}$	2	46 $\frac{3}{8}$	—
13.	17	—	—	—	—	—	55 $\frac{3}{8}$	—
14.	—	—	—	—	—	13	32	6
15.	5	—	—	—	—	—	5	—
16.	—	—	—	—	—	—	—	4

48 | 78 $\frac{3}{8}$ | 90 | 21 $\frac{3}{8}$ | 20 | 25 | 111 | 10 $\frac{3}{8}$

Biorąc zaś wedle takiego obliczenia konfekcyą 800 ludzi, wypada summa Złp: 89,240. Licytacya in minus zacznie się od wartości ubrania iednego człowieka, lecz niemoże być inaczey powierzona, iak tylko iednemu liwerantowi na całą dostawę efektów dla 800 ludzi: dla tego więc wszelkie warunkowe lub na szczególuy proponowane oferty, przyiętymi nie będą. Na pewnośc dotrzymania podiętęy entrepryzy, złoży konkuruiący obok deklaracyi vadium Złp: 8924. iako dziesiątą część całkowitęy wartości. Warunki do tēy licytacyi, oraz wzory wedle iakich maia być sprawiane efekta, są do przeyrzenia w Biórze Kommissyi Woiewódzkięy, mianowicie w Wydziale Woyskowym.

w Warszawie dnia $\frac{6}{18}$ Lipca 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Maliszewski, Z. S. J.

D e k l a r a c y a .

W skutek ogłoszenia przez pisma publiczne z dnia N. podaie ninieyszą deklaracyą, iż obowiazuie się podiać dostawy 800 kompletnych ubiorów, tamże szeregółowo wymienionych, i dla tyluż ludzi do służby Woyskowej powołanych, naznaczonych, a to wedle wzorów przez Rząd ustanowionych i do stosowania się podanych. Od wartości Złp: 111. gr. 16 $\frac{1}{2}$. na ubiór iednego człowieka wykazanęy, ustępuie na korzyść Skarbu procentu N. a z resztą poddaie się wszelkim obowiazkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyinych zamieszczonym. Na dotrzymanie kontraktu składam vadium w summie Złp: 8924. gr. 3. iako dziesiątą część ogólnego przedmiotu. Zamieszkanie moje w Mieście (vel wsi) N. pod numerem domu N.

Pisałem w N. dnia N. Mca N. roku 1835.

W tém mieyscu podpis z Imienia i Nazwiska.

NRO $\frac{2181}{9841}$ — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCYA DÓBR I LASÓW.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podae ninieyszym do publiczney wiadomości, iż w skutku reskryptu Kommissyi Bządowey Przychodów i Skarbu, z d. $\frac{15}{27}$ Czerwca r. b. Nro 14,425. na dniu $\frac{5}{7}$ Sierpnia r. b. o godzinie 10 z rana, w Biórze Kommissarza Obwodu Kuiawskiego w mieście Brześciu Kuiawskim, odbędzie się zwyczajna licytacya głośna na wystawienie 5ciu Mostów na trakcie z miasta Włocławka do Płocka prowadzającym, nowo urządzaiącym się, w territorium wsi Rządowey Dobiegniewo Ekonomii Kował, tudzież urządzenie tamże kanału.

Licytacya ta rozpocznie się in minus od summy Złp: 2075. gr. 27. podług kosztorysów przez Kommissyą Rządową Przychodów i Skarbu potwierdzonych, ustanowionéy, łącznie z wartością potrzebnego do téy budowy drzewa z lasów Rządowych wydać się nie mogącego, a wyłącznie zwózki tegoż drzewa i innych materyałów szarwarkiem uskutecznić się winnéy.

Wykazy kosztów i rysunki rzeczonych Mostów i kanału, tadzież warunki licytacyne, znaydują się w Biórze wspomnionego Kommissarza Obwodu, gdzie każdego dnia wyiawszy Święta, przeyrzanemi bydź mogą.

Każdy chęć licytowania mający, winien przed przystąpieniem do licytacyi złożyć wadium w kwocie Złp: 519. które nieutrzymującemu się przy niéy, natychmiast zwrócone będzie.

w Warszawie dnia $\frac{4}{10}$ Lipca 1855 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Maliszewski, Z. S. J.

OBWIESZCZENIA.

Sąd Policji Poprawczyj Wydziału Radomskiego.

Podając do publicznej wiadomości: że Burmistrz Miasta Drzewicy pod témże Miastem w Obwodzie Opoczyńskim, w Woiewództwie Sandomierskiem, na początku miesiąca Maia r. b. ujął trzech ludzi podeyrzanych z trzema końmi, wozem i zaprzęgami, poniżej co do szczegółów opisanemi, a na teraz pod dozorem Sądowym będącemi. Wzywa każdego własność dowieść mogącego, aby w przeciagu miesiący trzech z prawami swemi w Sądzie naszym stawil się, iuż to dla odebrania rzeczonych koni, wozu i zaprzęgów, iuż téż dla ustanowienia szkody i podania sposobu kradzieży. Wrazie bowiem przeciwnym, z upływem oznaczonego czasu, powołane konie, wóz i zaprzęgi na rzecz Skarbu przez licytacyą zpieniężone zostaną.

Opis koni i Efektów.

1. Koń maści zkarogniadéy, ma lat 10, odparzony na piersiach i grzbiecie od siodła zepsuty, z lewą biodrą niższą. 2. Koń maści na teraz myszatéy, a późniéy po wylenieniu się bydź może kary, lat 12 mający, z znakiem białym przy grzywie około kłębu. 3. Wnęter maści kasztanowatéy, ma strzałkę na czole i nozdrzach. 4. Trzy chomont starych z postronkami i trzy uzdeczek mizernych z powodami parcianemi. 5. Wóz bosy stary w drągach sztelwagą kutą.

Radom dnia $\frac{3}{10}$ Czerwea 1855 r.

W. Kobylecki.

Kommissarz Obwodu Kuiańskiego.

Podaje do publiczney wiadomości, iż w Biórze Kommissarza Obwodu Kuiańskiego na dniu 8 Sierpnia r. b. odbywać się będzie licytacya na risico W. Przy sieckiego Entrepryzy wybudowania Domu przy przewozie nad Wisłą w mieście Włocławku i Bulwarku tamże. Minus licytacya zaczynać się będzie od summy Złp: 10,740. Każdy więc chęć mający licytowania, w vadium Złp: 1500. opatrzoney bydź winien.

w Warszawie dnia ^{26 Czerwca}_{8 Lipca} 1835 r.

Grützmacher. — Sekr: Obwodu Kleczewski.

Z powodu zaszłéy w dniu 2 Lipca 1835 r. śmierci Piotra Gautier, wierzyciela kapitału Złp: 6000. na nieruchomości Nro 236. w Warszawie położonéy, oraz współwierzyciela kapitału Złp: 15,660. na dobrach Januszewie Powiatu Gostyńskiego Woiewództwa Mazowieckiego na summie Złp: 70,038. gr. 22. szel: 1½ ubezpieczonych, i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interessentów, iżby w przeciągu 6ciu miesięcy a naydaléy w dniu 1⁷/₃ Stycznia 1836 r. w Kancellaryi hypotecznéy tegoż Woiewództwa, stawili się, i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sądzą, udowodnili, inaczéy bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia ^{27 Czerwca}_{9 Lipca} 1835 r.

Cesław Kowalewski, R. W. M.

Z powodu zaszłéy w dniu 22 Lipca 1833 r. śmierci Maryanny z Paretich Jagielskiéy, wierzycielki kapitału Złp: 5000. na nieruchomości Nro 2292. w Warszawie położonéy, ubezpieczonego, i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interessentów, iżby w przeciągu 6ciu miesięcy, a naydaléy w dniu ^{27 Stycznia}_{7 Lutego} 1836 r. w Kancellaryi hypotecznéy Woiewództwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sądzą, udowodnili, inaczéy bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia ^{20 Czerwca}_{2 Lipca} 1835 r.

Cesław Kowalewski, R. W. M.

Ogłasza się wiadomość otwarcia spadku po Maryannie z Fotannów Neumann, dnia 5 Kwietnia 1820 r. z marłéy, z wyznaczeniem półrocznego terminu na dzień 3 Listopada 1835 r. godzinę 10 z rana, w Kancellaryi podpisanego Regenta, końcem



zgłoszenia się wszystkich osób prawo do spadku tego mających, stosownie do ustaw Seymowych z lat 1818 i 1830 o hypotekach wydanych.

w Warszawie dnia 22 Kwietnia 1835 r.

Alexander Engelke, R. K. Z. W. M.

Gdy przez nastąpioną w dniu 19 Lipca 1831 r. śmierć Salomei z Stefanowiczów Rakowskiéy, wierzycielki kapitału Złp: 3,000. z więkšzý Złp: 11,626. na dobrach Rogózno w Powiecie Zgierskim położonych, w Dziale IV. pod Nro 2. 3 i 5. litt: B. zabezpieczonéy, pochodzącego, i z więkšzý Złp: 12,000. w kapitale Złp: 80,000. na Dobrach Bądków, takóž w Powiecie Zgierskim leżących, w Dziale IV. Nro 3. ubezpieczonym, mieszczący się, pochodzącego, otworzył się spadek; przeto dla wszystkich interessentów do stawienia się, termin sześćcio miesięczny na dzień ²⁹ Października ¹⁰ Listopada 1835 r. o godzinie 3 z południa, w Kancellaryi hypoteczný Woiewództwa Mazowieckiego, celem przepisania tytułu wyznacza się.

w Warszawie dnia $\frac{16}{8}$ Kwietnia 1835 r.

Tomasz Rudnicki, Regent.

Z powodu nastąpionéy w dniu 10 Grudnia 1830 r. śmierci Joanny Wekert wierzycielki Złp: 600. z więkšzý Złp: 1,200. na nieruchomości Nro 15r. w Warszawie położonéy, w Dziale IV. pod Nro 3. zabezpieczonéy, pochodzących, otworzył się spadek; przeto dla wszystkich interessentów do stawienia się, termin 6cio miesięczny na dzień ³⁰ Października ¹¹ Listopada 1835 r. o godzinie 3 z południa, w Kancellaryi hypoteczný Woiewództwa Mazowieckiego, celem przepisania tytułu wyznacza się.

w Warszawie dnia $\frac{12}{8}$ Kwietnia 1835 r.

Tomasz Rudnicki, Regent.

Z powodu nastąpionéy w dniu 22 Maia 1834 r. śmierci Jana Galińskiego współwłaściciela nieruchomości Nro 928. w Warszawie położonéy, otworzył się spadek; przeto dla wszystkich interessentów do stawienia się, termin 6cio miesięczny na dzień ²⁸ Października ⁹ Listopada 1835 r. o godzinie 3 z południa, w Kancellaryi hypoteczný Woiewództwa Mazowieckiego, celem przepisania tytułu wyznacza się.

w Warszawie dnia $\frac{16}{8}$ Kwietnia 1835 r.

Tomasz Rudnicki, Regent.

Gsy przez nastąpią śmierć, to iest: Bartłomieja Kludkowskiego, w dniu 7 Września 1820 r. zaś iego Małżonki Teresy Kludkowskiej w dniu 24 Czerwca 1834 r. wierzyieli kapitału Złp: 2000. na nieruchomości Nro 2152. w Warszawie położony, w Dziale IV. pod Nro 1. zabezpieczonego, otworzył się spadek; przeto dla wszystkich interessentów do stawienia się, termin sześćo miesięczny na dzień $\frac{17}{2}$ Stycznia 1836 r. o godzinie 3 z południa, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego celem przepisania tytułu wyznacza się.

w Warszawie dnia $\frac{2}{1}$ Lipca 1835 r.

Tomasz Rudnicki. Regent.

Z powodu nastąpienój w dniu 12 Kwietnia 1835 r. śmierci Jakóba Rzewuskiego właściciela nieruchomości w Warszawie przy ulicy Nowolipie pod Nro 2465. położony, otworzył się spadek; i celem uregulowania tytułu własności teyże nieruchomości nakogo z prawa wypadnie, wyznacza się termin na dzień $\frac{22}{5}$ Stycznia Lutego 1836 r. godzinę 4 z południa w Kancellaryi hypotecznój podpisanego Regenta.

w Warszawie dnia $\frac{10}{2}$ Lipca 1835 r.

Marcin Ciechanowski, R. K. Z. W. M.

B a n k P o l s k i.

Podaje do wiadomości publicznój, iż w dalszym ciągu sprzedaży dóbr Bankowi przez Skarb ustąpionych, odbędzie się sprzedaż dóbr Kargoszyna, złożonych z wsi i folwarku tegoż nazwiska, z wsi Szczurzynka, z gruntów dawniej do wsi Kargoszynka należących i młyńa wodnego, położonych w Obwodzie Przasnyskim, Woiewództwie Płockim, w dniu 9 Września r. b. o godzinie 10 z rana, w sali zwykłych posiedzeń Banku.

Każdy chęć licytowania mający, obowiązany iest złożyć na vadium Złp: 7000. Listami zestawnemi lub gotowizną. Nabywca będzie obowiązany dotrzymać kontraktu dzisiejszemu dzierżawcy do roku 1846. przyimie do spłacenia 19,400. Złp: dług Towarzystwa Kredytowego, a oprócz tego opłacać będzie rocznego kanonu Złp: 1500. i zapłaci do Kassy Banku summę iaka naywyżey postąpioną będzie, poczynając od Złp: 25,755 gr. 17. naypóźniej w dni 20 od daty ostatecznego przybicia.

Dalsze warunki, tudzież Tabellaryczny wykaz źródeł dochodu dóbr, przeyrzane bydź mogą codziennie w Biórze Sekretarza Jeneralnago Banku Polskiego od godziny 10 do 2 po południu, niemniej u W. Borzęckiego Obrońcy Prokuratoryi Jeneralnej w Płocku. Można nadto przekonać się o stanie dóbr i na gruncie.

Radca Stanu, Prezes, Lubowidzki.

Sekretarz Jeneralny, Łubkowski.